
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Žitňanský Adam
Téma: Detekce kvádrů-krabic v obraze (id 23988)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je obtížnější a výzkumného charakteru.

Řešitel přistoupil k problému velice iniciativně a odvedl velice nadstandardní množství práce. Vytvořené řešení má
charakter "od začátku do konce" - řešitel posbíral a anotoval dostatečnou datovou sadu, provedl dostatek studia,
experimentoval s různými algoritmy, integroval vhodné algoritmy do funkčního řešení a velice přesvědčivě je
vyhodnotil.

2. Práce s literaturou
 Řešitel samostatně vyhledal dostatek literatury a prokázal nadprůměrné schopnosti při jejich studiu, pochopení

a aplikaci.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval hodně samostatně a ukázal se jako velmi výkonný. Docházel na pravidelné konzultace a vždy

mohl vykázat zajímavý pokrok.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s předstihem a dostatečně konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce byla prezentována na přehlídce Excel@FIT a získala cenu odborného panelu.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Jedná se o výbornou práci, dotaženou po všech ohledech, popsanou ve velice kvalitní textové zprávě.

Práce byla prezentována na přehlídce Excel@FIT a získala tam ocenění.
Navrhuji tuto práci na vhodné ocenění.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 14. května 2021

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

